

1	2	3	4	5	6	7
	713604001 1700	Instalator incalzire centrala	h-om	0,3000	57,66	17,30
	721424002 1800	Lacatus mecanic	h-om	0,6400	57,66	36,90
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,6400	57,66	36,90
	332052732 80008	Electromanometru	buc	1,0000	1 400,00	1 400,00
	273572590 1259	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	0,0660	53,00	3,50
	410011620 2820	Apa potabila	m3	0,0360	10,00	0,36
	251320662 2068	Placa marsit m 40-250 x 2,0 mm	kg	0,0420	24,00	1,01
	311032000 2304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	0,4140	76,00	31,46
	291234000 2512	Motocompresor mobil de joasa presiune 2,0-3,9 mc/min	h-ut	0,0090	55,00	0,49
		2.1.3. Cosul de fum				
27	IzH09A	Izolarea conductelor cu saltele din vata de sticla, tip SPS 2, cusute cu sirma din otel zincata pe plasa de rabit, imbracate pe ambele fete, gata confectionate, avind grosimea de 60; 70; 80; 90; 100; 110 sau 120 mm, la conducte cu circumferinta peste termoizolatie sub 80 cm, inclusiv	m2			56,72
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,5200	57,66	29,98
	268216261 1305	Saltele vata minerala sau vata de sticla pt. izolare conducte	m2	1,0490	25,00	26,23
	273411380 5762	Sirma zincata moale d = 0,8 mm	kg	0,0100	10,00	0,10
	273411380 5815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	0,0410	10,00	0,41
28	IzI07A1	Protectia termoizolatiei la conducte si aparate cu tabla neagra sau zincata de 0,3 mm grosime, fixata cu suruburi cu cap crestat semirotund, autofiletante pentru tabla, avind circumferinta conductei peste termoizolatie pina la 0,35 m, confectionare	m2			69,09
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,5270	57,66	30,39
	271040360 1300	Tabla neagra sau zincata	kg	2,7560	14,00	38,58
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,0720	1,70	0,12
29	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla	kg			24,57